
Muži 30 výsledková listina Vilém 1. ro čník 2014

Celk. s. č. Jméno Oddíl r.n. čas start čas cíl čas průměr Kateg Ztráta

2 17 Luboš Kejval BMC Savo Racing 1976 0:16:00 0:38:39 0:22:39 41,06 M30 0:22:39

3 16 Marek Hnátnický BMC Savo Racing 1977 0:15:00 0:38:45 0:23:45 39,16 M30 0:23:45

12 25 Martin Záruba CK MTB Maraton Hlinsko1981 0:24:00 0:49:34 0:25:34 36,38 M30 0:25:34

19 23 Jan Pojman Pernštejn Team 1982 0:22:00 0:49:07 0:27:07 34,30 M30 0:27:07

23 2 Lukáš Sobota Světlá nad Sázavou 1980 0:01:00 0:30:59 0:29:59 31,02 M30 0:29:59



Muži40  výsledková listina Vilém 1. ro čník 2014

Celk. s. č. Jméno Oddíl r.n. čas start čas cíl čas průměr Kateg Ztráta

1 8 Petr Novotný BMC Savo Racing 1974 0:07:00 0:29:25 0:22:25 41,49 M40 0:13:25

6 18 Josef Málek Slévárna Pařížov 1974 0:17:00 0:41:46 0:24:46 37,55 M40 0:24:46

10 22 Petr Žák Agro Kolín 1971 0:21:00 0:46:26 0:25:26 36,57 M40 0:25:26

14 21 Petr Volf Agro Kolín 1970 0:20:00 0:45:36 0:25:36 36,33 M40 0:25:36

16 19 Miroslav Míchal Golčův Jeníkov 1974 0:18:00 0:44:20 0:26:20 35,32 M40 0:26:20

22 11 Michal Kuchařík Vyžice 1973 0:10:00 0:39:51 0:29:51 31,16 M40 0:29:51

24 24 Jaroslav Klásek Agro Kolín 1973 0:23:00 0:53:09 0:30:09 30,85 M40 0:30:09



Muži 50 výsledková listina Vilém 1. ro čník 2014

Celk. s. č. Jméno Oddíl r.n. čas start čas cíl čas průměr Kateg Ztráta

4 15 Karel Peking Agro Kolín 1963 0:14:00 0:38:19 0:24:19 38,25 M50 0:24:19

13 13 Zdeněk Klíma Ekol Team Brno 1955 0:12:00 0:37:36 0:25:36 36,33 M50 0:25:36

15 1 Ondřej Louvar KC Hlinsko 1962 0:00:00 0:26:00 0:26:00 35,77 M50 0:26:00

20 12 Lubomír Lopaur Ekol Team Brno 1956 0:11:00 0:39:11 0:28:11 33,00 M50 0:28:11



Celková výsledková listina Vilém 1. ro čník 2014

Celk. s. č. Jméno Oddíl r.n. čas start čas cíl čas průměr Kateg Ztráta

9 5 Jaromír Tomek Veloservis Team Havlíčkův Brod1952 0:04:00 0:29:17 0:25:17 36,78 M60 0:25:17

17 14 Petr Konvalina Agro Kolín 1953 0:13:00 0:39:25 0:26:25 35,21 M60 0:26:25

18 20 Michal Kutálek Pardubice 1953 0:19:00 0:45:51 0:26:51 34,64 M60 0:26:51



Muži výsledková listina Vilém 1. ro čník 2014

Celk. s. č. Jméno Oddíl r.n. čas start čas cíl čas průměr Kateg Ztráta

5 10 Vojtěch Malý Auto Combi Team 1993 0:09:00 0:33:43 0:24:43 37,63 M 0:24:43

7 3 Jan Hula KC Vinohradské Šlapky 1986 0:02:00 0:26:53 0:24:53 37,37 M 0:24:53

8 4 Martin Hula KC Vinohradské Šlapky 1992 0:03:00 0:28:00 0:25:00 37,20 M 0:25:00

11 9 Pavel Vošoust Agro Kolín 1993 0:08:00 0:33:33 0:25:33 36,40 M 0:25:33



Celková výsledková listina Vilém 1. ro čník 2014

Celk. s. č. Jméno Oddíl r.n. čas start čas cíl čas průměr Kateg Ztráta

1 8 Petr Novotný BMC Savo Racing 1974 0:07:00 0:29:25 0:22:25 41,49 M40 0:13:25

2 17 Luboš Kejval BMC Savo Racing 1976 0:16:00 0:38:39 0:22:39 41,06 M30 0:22:39

3 16 Marek Hnátnický BMC Savo Racing 1977 0:15:00 0:38:45 0:23:45 39,16 M30 0:23:45

4 15 Karel Peking Agro Kolín 1963 0:14:00 0:38:19 0:24:19 38,25 M50 0:24:19

5 10 Vojtěch Malý Auto Combi Team 1993 0:09:00 0:33:43 0:24:43 37,63 M 0:24:43

6 18 Josef Málek Slévárna Pařížov 1974 0:17:00 0:41:46 0:24:46 37,55 M40 0:24:46

7 3 Jan Hula KC Vinohradské Šlapky 1986 0:02:00 0:26:53 0:24:53 37,37 M 0:24:53

8 4 Martin Hula KC Vinohradské Šlapky 1992 0:03:00 0:28:00 0:25:00 37,20 M 0:25:00

9 5 Jaromír Tomek Veloservis Team Havlíčkův Brod1952 0:04:00 0:29:17 0:25:17 36,78 M60 0:25:17

10 22 Petr Žák Agro Kolín 1971 0:21:00 0:46:26 0:25:26 36,57 M40 0:25:26

11 9 Pavel Vošoust Agro Kolín 1993 0:08:00 0:33:33 0:25:33 36,40 M 0:25:33

12 25 Martin Záruba CK MTB Maraton Hlinsko1981 0:24:00 0:49:34 0:25:34 36,38 M30 0:25:34

13 13 Zdeněk Klíma Ekol Team Brno 1955 0:12:00 0:37:36 0:25:36 36,33 M50 0:25:36

14 21 Petr Volf Agro Kolín 1970 0:20:00 0:45:36 0:25:36 36,33 M40 0:25:36

15 1 Ondřej Louvar KC Hlinsko 1962 0:00:00 0:26:00 0:26:00 35,77 M50 0:26:00

16 19 Miroslav Míchal Golčův Jeníkov 1974 0:18:00 0:44:20 0:26:20 35,32 M40 0:26:20

17 14 Petr Konvalina Agro Kolín 1953 0:13:00 0:39:25 0:26:25 35,21 M60 0:26:25

18 20 Michal Kutálek Pardubice 1953 0:19:00 0:45:51 0:26:51 34,64 M60 0:26:51

19 23 Jan Pojman Pernštejn Team 1982 0:22:00 0:49:07 0:27:07 34,30 M30 0:27:07

20 12 Lubomír Lopaur Ekol Team Brno 1956 0:11:00 0:39:11 0:28:11 33,00 M50 0:28:11

21 6 Ludmila Vermešová Veloservis Team Havlíčkův BrodŽ 0:05:00 0:33:28 0:28:28 32,67 Ž 0:28:28

22 11 Michal Kuchařík Vyžice 1973 0:10:00 0:39:51 0:29:51 31,16 M40 0:29:51

23 2 Lukáš Sobota Světlá nad Sázavou 1980 0:01:00 0:30:59 0:29:59 31,02 M30 0:29:59

24 24 Jaroslav Klásek Agro Kolín 1973 0:23:00 0:53:09 0:30:09 30,85 M40 0:30:09

25 7 Šárka Jarolímová Vilémov Ž 0:06:00 0:41:40 0:35:40 26,07 Ž 0:35:40



ženy výsledková listina Vilém 1. ro čník 2014

Celk. s. č. Jméno Oddíl r.n. čas start čas cíl čas průměr Kateg Ztráta

21 6 Ludmila Vermešová Veloservis Team Havlíčkův BrodŽ 0:05:00 0:33:28 0:28:28 32,67 Ž 0:28:28

25 7 Šárka Jarolímová Vilémov Ž 0:06:00 0:41:40 0:35:40 26,07 Ž 0:35:40


